Electrolux
PROFESSIONAL
Vifice chlazenych ndapoji
Viri¢ chlazenych ndapojo 4x9 L, s
michadlem a vuzamykatelnym vikem

POL. #:

MODEL #:

PROJEKT #

SIS #

AlA #

CCCRKZ (ECS4E22) Vifi¢ chlazenych napoju,

4x9L nadoby s michadlem,
ZAMEK vika. R290

Zkrdacend specifikace

PoloZka ¢.

4 x 9 litrQ, s funkci promichdvani pro Cerstvé dzusy, kavu
nebo &aje s minimdlnim pénivym systémem. Pro 4 pfichuté
ve Ctyfech 9 | snadno Ccistitelnych nadobdch. Pro sklenice
az do vysky 23 cm. Systém pro snadné uvolnéni nddoby
pro rychlejsi a snadnéjsi montdz a demontdz. Nadoby s
uzamykatelnym vikem proti neoprdavnéné manipulaci.
Teplotni rozsah od 1,7 do 5°C. Pre-mix ddvkova¢ s
nerezovou zdkladnou a cirymi plastovymi nddobami.
Kompaktni velikost 52 cm.

SCHVALENO:

Hlavni funkce a viastnosti

¢ Funkce michdni Cerstvych dzusyg, kavy nebo
¢qj0 se systém pro minimdlni pénivost.

e Systéem pro snadné uvolnéni nddoby pro
rychlejsi a snadné&jsi montdz a demontdz.

* UZivatelsky pfivétivy design umoZnuje stroji
ddvkovat produkt az do posledni kapky.

e Pro 4 pfichutive EtyFfech 91 snadno Cistitelnych
ndadobdch. Pro sklenice az do vysky 23 cm.

Konstrukce

e Teplotni rozsah od 1,7 do 5°C.

* Uzamykatelné viko pro vétsi bezpecnost proti
neoprdavnéné manipulaci.

¢ Pre-mix ddavkovac s nerezovou zdkladnou a
Cirymi plastovymi nddobami.

¢ Méné odnimatelnych dild pro zjednoduseni
Cisténi a sniZzeni potfeby udrzby.

e Pfivody vzduchu zespodu s
vzduchu dozadu.

¢ Chladivo v chladicim okruhu: R290.

vystupem

Electrolux Professional
www.electroluxprofessional.com
info.cz@electroluxprofessional.com
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Bocni

Viri¢e chlazenych ndapoju
Viri¢ chlazenych ndapoju 4x9 L, s
michadlem a uzamykatelnym vikem

Elektro

Napéti:
CCCRKZ (ECS4E22)
Pfikon max:

Hlavni informace
Vnéjsi rozméry, Sirka
Vnéjsi rozméry, Hloubka
Vnéjsi rozméry, Vyska
Netto vaha:

Prepravni vaha:
Pfepravni vyska:
Prepravni Sifka:
Pfepravni hloubka:

Udrzitelnost

Typ chladiva:
Hmotnost chladiva:

220-240 V/IN ph/50/60 Hz
0.6 kW

521 mm
451 mm
729 mm
32 kg

36 kg

650 mm
500 mm
650 mm

R290
8549

Vifi¢e chlazenych napoji

Vifi¢ chlazenych ndpojo 4x9 L, s michadlem a uzamykatelnym vikem

Spole¢nost si vyhrazuje pravo provadét zmény v produktech
bez pfedchoziho upozornéni. Viechny informace byly spravné v dobé tisku.
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